COBET JIEITYTATOB
MYHHMIUNAJIBHOI0 OKpPYra
Boixuno-Kyne0uHo

PEINIEHUE

21.05.2024 r. Ne 49

00 HCIIOJIHEHUH MECTHOI'0 OromxKeTa
MYHUIHMIAJBHOI0 OKpyra Beixuno-Kysed0uHo
3a nepsblii kBapTaia 2024 roxa

B cootBercTBun ¢ DenepanbubiM 3akoHOM 0T 06.10.2003r. Ne 131-d3 «O6
oOlMX TMPUHIIMIIAX OpPraHU3alMK MECTHOro camoyrpaBieHusi B Poccuiickoii
denepanny, co crarbsiMu 264.2, 264.4-264.6 bromxeTHoro koaekca Poccuiickoit
denepanuu, YCTaBOM MYHUIMIIAILHOTO OKpyra Boixuno-XKynebuno, pazaenamu
1, 6, 20, 23, 24 TlonoxeHus o OIOHKETHOM TIPOIIECCE BO BHYTPUTOPOJCKOM
MyHUIMNIATBHOM 00pa3zoBaHuu BeixuHo-XKyneOuno B ropoae MockBe, NpUHATOM
peuieHrueM MyHununanabHoro CoOpaHusi BHYTPUTOPOJCKOTO MYHHITUIIATBHOTO
oOpazoBanus Beixuno-Xyneobuno B ropome Mocke ot 22.02.2011r. Ne 11,
3aciIyliaB OT4eT 00 HCIOJHEHWH MECTHOro O/KeTa MYHUIMMNAJIBHOTO OKpyra
Breixuno-Kynebuno 3a mepBbiii  kBaptanm 2024 roma, CoBer [emyTaToB
MYHHUIIUNIAJBHOT0 OKpyra Boixunno-7Ky1e0MHO pemmi:

1. TlpuHATH K CBEAEHUIO OTYET OO0 HCIOJIHEHUH OIOHKETa MYHHIIMIAIBHOTO
okpyra Beixuno-Xyne6uno 3a nepsoiii kBaptan 2024 roga (mpunoxkenue Ne 1, 2,
3,4).

2. OnyOnukoBaTh HacTofllee peuieHue B OrosuiereHe  «MOCKOBCKUM
MYHUITUTIATBHBIA ~ BECTHUK» W pa3MECTUTh Ha  OQUIIMAIBLHOM  CcailTe
www.vihyno.org.

3. Hacrosmiee pernieHue BCTymaeT B CHITY CO JTHS €r0 MPUHSTHS.

4. KoHTpoJIb 3a HWCIIOJHECHHUEM HACTOSIIEr0 PENICHUS BO3JIOKHUTH Ha [maBy
MyHUITUTIATBHOTO OKpyra Beixuno-)Xyne6uno H.B. Kanbkosy.

I'maBa MyHMIIUTIAJILHOT O
okpyra Beixuno-KyJjieonno H.B. KaabkoBa



[Tpunoxenne Ne 1 k pemenuto CoBera 1enyTaToB

MYHHIHITATEHOTO OKpyTa Beixuno-XKyneOuHo
or 21.05.2024 r. Ne 49

Hcnostnenue 10X010B 0101KeTA
MYHUIHMIIAJIBHOI0 OKpyra Beixuno-Ky1e0uHo0 o kogam Kiaccupukanmuu
10X0/10B 0I0/I:KETOB 3a nepBblii kBapTaa 2024 roga

Kon BemomctBa: 900 AamMuHucTpaIus MyHUITUTIATBHOTO OKpyra BerxuHo-XKynebuno

TBIC. pyO.
HaumenoBanue noka3zareneil | Y TOYHEHHBIH
Kon 6romkeTHON KitacCubUKAIAH man 2024 1 Peromero %
KUCIIONI
HEHUS
182 1 00 00000 00 0000 000 [HAJIOI'OBBIE 1
HEHAJIOT'OBBIE 31808,5 4972,0 15,6
J0XO0 bl
182 1 01 00000 00 0000 000 [HAJIOI'MHA NPUBLLIIDb, 31808,5 4972,0 15,6
J0XO0 bl
182 1 01 02000 01 0000 110 | Hamor Ha moxombl 31808,5 4972,0 15,6
(U3UYECKUX JIUI]
182 1 01 02010 01 0000 110 | Hamor Ha JTIOXOJIBI 29263,8 4233,1 145
(U3HYECKUX TUI C JOXOJOB,
HUCTOYHUKOM KOTOPBIX
SIBJISIETCSI HAJIOT'OBBIN arcHrT,
3a UCKITIOYCHUEM JOXOJZIOB, B
OTHOIIEHUH KOTOPBIX
WCYMCIICHUE U yIlaTa Hajora
OCYIIECTBIISIETCS B
COOTBETCTBHH CO CTaThsIMH
227,227.1 n 228 Hamorosoro
KoJIeKca Poccuiickoit
Denepaunn
182 1 01 02020 01 0000 110 [ Hamor Ha JIOXOJTBI 954,3 4.4 0,5
¢duzngecKkux JIVIL,
TMMOJTY4YCHHBIX oT
OCYIIIECTBIICHHS

JICATSIIBHOCTH  (PU3MUYCCKUMHU
JUIAMH,
3apEeruCTPUPOBAHHBIMU B
KadecTBE  MHIMBHIYaTbHBIX
peANpUHAMATENEH,
HOTapUyCOB, 3aHHMAIOIINXCA
JacTHOHN MIPAKTHKOMH,
aJIBOKATOB, YYpETUBIINX
aJBOKATCKHE KAOWMHETHI, U
JpYTUX JUL, 3aHUMAIOIIUXCS
JacTHOHN MIPAKTHKOM, B
COOTBETCTBHH CO CTaThei 227
Hanorosoro KOJeKca
Poccuiickoit ®enepanun




182

01

02030

01

0000

110

Hamor Ha JTOXOIbI
(M3UYeCKUX JIUII C JO0XOJIOB,
MOJyYCHHBIX  (DU3NYCCKUMH
JIMIIAMA B COOTBETCTBHH CO
cratbei 228  Haorosoro
KOJIeKca Poccuiickoit
Denepanuu

1590,4

132,4

8,3

182

01

02080

01

0000

110

HA®DJI B yactu cymMMmBbl
HaJIOTa, TIPEBHIIIAOIIETO
OTHOCALLEHCS K YaCTH
HAJIOrOBOM 0a3bl, pyo.

0,0

63,8

0,0

182

01

02130

01

0000

110

Hamor mHa moxoms!
(hbM3UYeCcKuX JTUIT B
OTHOILIEHUHU JOXOH0B OT
JIOJIEBOTO Y4acTHs B
OpraHM3allMy, IOJyYCHHbBIX B
BHJIE TUBUICHIOB

0,0

303,7

0,0

182

01

02140

01

0000

110

Hauor Ha JOXObI
(usznyecKux JIUIL B
OTHOIIIEHUU  JOXOJOB  OT
JTOJIEBOTO y4acTHst B
OpraHM3alyy, TOJYYCHHBIX B
BUJIC AWBUACHIOB (B YacTU
CYMMBI Hajora,
npesbimaroniein 650 000
pyOueii).

0,0

234,6

0,0

900

00

00000

00

0000

000

BE3BO3ME3/IHBIE
HOCTYIIVIEHUSA

4560,0

1140,0

25,0

900

02

00000

00

0000

000

be3Bo3me3anHbIe MOCTYIICHHS
oT IPYTHX OrOKETOB
OIOIKETHOM CHCTEMBI
Poccuiickoit @enepanuu

4560,0

1140,0

25,0

900

02

40000

00

0000

150

150513 ME>KOI0PKETHBIE
TparcdepTs

4560,0

1140,0

25,0

900

02

49999

03

0000

150

[Ipoune MeXOI0KETHBIE
TpaHcepThl, IepeaBacMbie
Oro/KeTaM BHYTPHUTOPOICKHX
MYHHUIMNATBHBIX
oOpazoBaHHit rOpOoJIOB
GbenepaabHOro 3HAYCHUS

4560,0

1140,0

25,0

HUTOI'O 10X010B

36368,5

6112,0

18,6




[punoxenne Ne 2 k pemiernto CoBeTa JemyTaToB
MYHULUTIAIBHOIO OKpyra Beixuno-Kynebuno
or 21.05.2024 r. Ne 49

HcnoaHenne 0101 KeTHBIX aCCUTHOBAHU M
010/12KeTa MYHHMIMIIAJILHOTO OKpPYra Boixuno-7Ky1e0uMHo
1o pasjaesam, NoaApasaesiaM, eJeBbIM CTAThAM, IPYNIIaM H

NOArpynmnaM BUIOB PacxoaoB Kjaaccupukamumn

pacxooB 3a nepsblii kBapTaa 2024 roaa

Kox BegomcrBa: 900 AaMuHHCTpaLUs MyHHIMIIAIBHOTO OKpyra Beixuno-)XXyneOuno

THIC. py0.)

HanmenoBanue

paznen,
nozapas
nen

oce

BP

YTouneHn
HBIN
J1aH

2024 1.

Hcnonue
HO

%
UCIIOJIH
CHUSI

OO0merocynapcTBeHHbIe
BOIIPOCHI

0100

34191,9

7765,8

22,7

DYHKUMOHNPOBAHUE BbICIIET0
JAOJKHOCTHOTO JHUIAa cy0beKTa
Poccuiickoii  Pegepanuu U
MYHHUIIMNIAJBHOT0 00pa3oBaHus

0102

5634,5

1509,8

26,8

I'naBa
o0pa3oBaHus

MYHUIMIIAJIBbHOI'O

0102

31A 0100100

5541,3

1509,8

27,2

Pacxonsl Ha BBIIIATBHI IEPCOHAILY
roCy/1apCTBEHHBIX
(MyHMIIMIIAIBHBIX) OPraHOB

0102

31A 0100100

120

5041,3

1434,8

28,5

WNHble 3aKkynku TOBapoB, paboOT U
yCIIyT TUIS obecrnieueHus
rOCYTapCTBEHHBIX
(MyHMIIMIIATBHBIX ) HYX]

0102

31A 0100100

240

500,0

75,0

15,0

IIpoune pacxoabl B
3APAaBOOXPAaHEHHUS

chepe

0102

35I"' 0101100

93,2

0,0

0,0

Pacxoapl Ha BbIIUIATHI IEPCOHATY
roCy1apCTBEHHBIX
(MyHUIIMTIAJIBHBIX) OPTaHOB

0102

3510101100

120

93,2

0,0

0,0

DOYyHKIUOHUPOBAHHE
3aKOHOAATEC/IbHbIX
(mpeacTaBUTENbHBIX) OPraHOB
roCy1apCTBEHHOM BJIACTH H
NMPeJICTABUTEIBHBIX  OPraHOB
MYHHIUNIAJTbHBIX 00pa30BaHUH

0103

4950,0

1393,5

28,2

Henyrarel CoBera [emyTaToB
BHYTPHMIOPOACKOI0
MYHHIHMIAJTbHOT0 00pa3oBaHusi

0103

31A 0100200

390,0

253,5

65,0




WHble 3aKynKd TOBAapoOB, paboOT U
yCiIyr TUTSI obecrieueHus
roCyJIapCTBEHHBIX
(MYHUIIMTIATBHBIX ) HY KT

0103

31A 0100200

240

390,0

253,5

65,0

MexOroaxeTnbie TpaHchepTh
0r01KeTaM  MYHMIHMIAJbHBIX
OKpPYIroB B LeJAX NOBbILICHHUS
3¢ dexTBHOCTH
OCYLeCTBJICHHS coBeTaMH
JAeNMyTaTOB  MYHUIMIAJbHBIX
OKpYIoB nepeaaHHbIX
MOJIHOMOYMH ropoaa MocKBbI

0103

33A 0400100

4560,0

1140,0

25,0

Pacxonsl M BBIIUIATHI NEPCOHAILY
(rocyaapCTBEHHBIX u
MYHUIIUIIAJIBHBIX OPraHoB)

0103

33A 0400100

120

4560,0

1140,0

25,0

DOYHKIUOHUPOBAHHE
IIpaBurenscrBa Poccuiickoit
Denepanuu, BbICIINX
HCIOJIHUTEIbHBIX OPTaHOB
rocy1apCcTBEHHOM BJIACTH
cyobekToB Poccuiickoii
Denepanun, MECTHBIX
aAMUHUCTPALMI

0104

23278,1

4733,2

20,3

Oo0ecneuenne neATEJILHOCTH
aJMUHUCTpaUMH/annapara B
YaCTH COJePrKaHUsA
MYHUIIHNATbHBIX CJIYKALMX
JJIs1 pellieHusi BOPOCOB
MECTHOI'0 3HAYEeHHUS

0104

315 0100500

22677,8

4733,2

20,9

Pacxonsl Ha BBIIIATBHI IEPCOHAILY
roCy/1apCTBEHHBIX
(MyHMIIMIIAIBHBIX) OPraHOB

0104

315 0100500

120

17040,0

4050,7

23,8

WNHble 3aKkynku TOBapoB, paboT U
yCIIyT TUIS obecrnieueHus
rOCYTapCTBEHHBIX
(MyHHMIIMIIATBHBIX ) HYX

0104

315 0100500

240

5617,8

682,5

12,1

VYmnara Hanoros, cOOPOB U MHBIX
TJIATEXKEN

0104

315 0100500

850

20,0

0,0

0,0

Ilpoune pacxoasl B cdepe
31paBOOXpPAHEHUS

0104

35I"' 0101100

600,3

0,0

0,0

Pacxonpl Ha BbITUIATHI IEPCOHATLY
roCy/AapCTBEHHBIX
(MyHHMIIMIIAIBHBIX) OPTraHOB

0104

3510101100

120

600,3

0,0

0,0

Pe3epBHbIe hoHABI

0111

200,0

0,0

0,0

Pe3epBHbIH ponn,
NpPeAyCMOTPEHHbI  OpraHamMu
MECTHOI'0 CaMOYIIPaBJICHUS

0111

32A 0100000

200,0

0,0

0,0

PesepBHBIE cpeacTBa

0111

32A 0100000

870

200,0

0,0

0,0

Jlpyrue o0merocyiapcTBeHHbIE
BONPOCHI

0113

129,3

129,3

100,0




Yniaara 4WieHCKHX B3HOCOB Ha
ocyllecTBjIeHHe /1eATeJbHOCTH
CoBera MYHUIIUNATbHBIX
oOpa3oBaHuii ropoga MocCKBbI

0113

315 0100400

129,3

129,3

100,0

VYmuata HajaoroB, cOOPOB U MHBIX
IIaTeXel

0113

315 0100400

850

129,3

129,3

100,0

OBPA3OBAHHME

0700

130,0

0,0

0,0

IIpodeccnonanbuas
NO/AT0TOBKA, NEPeNnoAroToBKa u
NOBbIIIEHHE KBATU(DUKAIUMN

0705

130,0

0,0

0,0

I'naBa MYHHIIUIAJIbHOTO
o0pa3oBaHus

0705

31A 0100100

30,0

0,0

0,0

WNHble 3aKkynku TOBapoB, paboT U
yCIIyT TUIst obecrieyeHust
rOCY/TapCTBEHHBIX
(MYHHIIMTIIATBHBIX ) HY K]

0705

31A 0100100

240

30,0

0,0

0,0

Oo0ecneuenue NeATEILHOCTH
aMMHUCTPALMK/aNapara B
YacTH COepP:KAHUS
MYHHIIUNATbHBIX CJIYKAIINX
17151 pellieHus BOMPOCOB
MECTHOI'0 3HAYEHHS

0705

315 0100500

100,0

0,0

0,0

WNHble 3aKkynku TOBapoB, paboT U
yCIyT TUIst oOecrieyeHust
rOCyTapCTBEHHBIX
(MYHHIIMTIIATBHBIX ) HY K]

0705

315 0100500

240

100,0

0,0

0,0

KyJsbTypa, kuHemaTorpagus

0800

8316,7

900,0

10,8

Jlpyrue Bompocbl B 00JacTH
KYJIbTYPbl, KHHeMaTorpaguu

0804

8316,7

900,0

10,8

Hpa3)_IHI/I'-IHLIe H COUHMAJIBHO
SHAYUMMbIC MEPONIPUATUS IJIA
HacCeJICHuA

0804

35E 0100500

8316,7

900,0

10,8

WHble 3akynKu TOBapoB, paboT U
yCIIyr TUTSt obecrieueHus
roCy1apCTBEHHBIX
(MyHUIIMDAIBHBIX) HYXK]

0804

35E 0100500

240

8316,7

900,0

10,8

CounajbHas MOJUTHKA

1000

921,6

432,0

46,9

ITencnonHoe odecneyeHne

1001

432,0

432,0

100,0

Jonnara K MEeHCUsIM
MYHUIUNAJIBHBIM  CJIY:KallUM
ropoaa MockBbI

1001

3511 0101500

432,0

432,0

100,0

Hurle MC)K6IO,Z[)KCTHBIC

TpaHcdepTsl

1001

35110101500

540

432,0

432,0

100,0

Jlpyrue BONpocbl B 00JaCTH
COUMAJILHOH NMOJUTHKH

1006

489,6

0,0

0,0

ConuajbHEBIE rapaHTUM
MyHl/IlIl/IIIaJIle)IM cnymamnM,
BBIIIEAIIAM HA EHCHIO

1006

3511 0101800

489,6

0,0

0,0




CouunanbHbie BBITUIATHI
rpaxkaaHaM, Kpome MTyOJIMYHbBIX

HOPMATHUBHBIX COITHAITbHBIX
BBIILJIAT 1006 35110101800 | 320 489,6 0,0 0,0
CpencrBa MAaccoBOil 300,0 40,0 13,3
uHopManuu 1200

Ilepuoanyeckass meyarbr W

H31aTeJIbLCTBA 1202 240,0 40,0 16,7
NudpopmupoBanue JKUTeJIel

paiiona 1202 | 35E 0100300 240,0 40,0 16,7
WHble 3aKkynKd TOBAapoOB, padOT U

yciIyr JUTSt obecrieueHus

rOCyIapCTBEHHBIX

(MyHUITMTIAIBHBIX ) HY K] 1202 35E 0100300 | 240 200,0 0,0 0,0
VYmiaTa HalIoroB, cOOPOB U MHBIX

TTaTeXKeH 1202 | 35E 0100300 | 850 40,0 40,0 100,0
Jlpyrue Bompochl B 00J1aCTH

CpeacTB MAaCCOBOIi

uHpopmMaIun 1204 60,0 0,0 0,0
NudopmupoBanue JKUTeJIel

paiiona 1204 | 35E 0100300 60,0 0,0 0,0
WHble 3aKynKd TOBAapoOB, padOT U

yCiIyr TUTSt obecrieueHus

roCyIapCTBEHHBIX

(MyHHMIMIIAIBHBIX ) HYX 1204 | 35E 0100300 | 240 60,0 0,0 0,0
uToro 43860,2 | 9137,8 20,8




[punoxenne Ne 3 k pemernto CoBeTa JemyTaToB
MYHULUTIAIBHOTO OKpyra Beixuno-Kyne6uno
o1 21.05.2024 r. Ne 49

HNcnosiHeHne BeIOMCTBEHHOM CTPYKTYPbI PAcXo/10B O10/1KeTa
MYHHUIHMIIAJIBHOTO OKpyra Beixuno-Kyne0uHo no paszaenam, noapasaesiam,
HeJeBbIM CTAaThSIM, TPYNIIIAM W NOATPYNIIaM BHAOB PAcX0/10B
KJIACCH(UKAIUMN PACXOI0B OKOIKeTa

3a nepBblii kBapTaJa 2024 roga

Kox BemomctBa: 900 AgMuHUCTpaIUs MyHUIIUTIATBHOTO OKpyra BeixuHo-XKyneouHo

THIC. pyO0.
paszien, yTO‘IIjeH
HaumenoBanue nojpas LHCP BP HpIH Hcnomne %
nen IJ1aH HO UCTIONTH
2024 1. eHUS

OO0merocyaapcTBeHHbIe
BOIPOCHI 0100 34191,9 7765,8 22,7
DYHKIMOHUPOBAHUE
BbICIIIET0 AOJIKHOCTHOTO
auna cyobekra Poccuiickoii
Denepanun |
MYHUIHUNATbHOTO
o0pa3oBaHusi 0102 5634,5 1509,8 26,8
I'naBa MYHHIHIATBHOTO
o0pa3oBaHusi 0102 | 31A 0100100 5541,3 1509,8 27,2
Pacxonpr Ha BBITIATHI
MEPCOHATY TOCYAapCTBEHHBIX
(MyHHMIIMIIATBHBIX) OPTAaHOB 0102 | 31A 0100100 | 120 | 5041,3 1434,8 28,5
Wuble 3aKynKy TOBapoB, padboT
U ycayr Juisi  oOecrieueHust
rOCyAapCTBEHHBIX
(MyHHMIMIIATBHBIX ) HYX 0102 | 31A 0100100 | 240 500,0 75,0 15,0
IIpoune pacxoasl B cdepe
31PaBOOXPAHEHHS 0102 351" 0101100 93,2 0,0 0,0
Pacxonst Ha BBITIIIATHI
MEPCOHANTY TOCYJIapCTBEHHBIX
(MyHUIIMTIAJIEHBIX ) OPTaHOB 0102 350101100 | 120 93,2 0,0 0,0
DOYyHKIUOHUPOBAHHE
3aKOHOAATEeIbHBIX
(mpeacraBuTEIbLHBIX)
OpPraHoB  roCyAapCTBEHHOH
BJIACTH /|
NpeICTABUTEIbHBIX OPraHoOB
MYHHIHIAJTbHBIX
o0pa3oBaHuii 0103 4950,0 1393,5 28,2




Jenyrarbl CoBera
AenyTaToB
BHYTPHUIOPOJCKOI0
MYHHMIHMIAJIbHOIO

o0pa3oBaHus

0103

31A 0100200

390,0

253,5

65,0

WHble 3aKyniKu TOBapoOB, paboT
U yCcIOyr Juis oOecreueHust
rOCYJIapCTBEHHBIX
(MYHULIMTIAJIBHBIX ) HY XK

0103

31A 0100200

240

390,0

253,5

65,0

Me:x0roaKeTHbIe
TpaHcdepThl OroaKeTam
MYHHUIIUNIAJIbHBIX OKPYIOB B
meJasix NOBLINIEHUS
3¢ dexTBHOCTH
OCYIIeCTBJIEHHS  COBETaMHU
AeNyTaTOB MYHHIHNAJIbHBIX
OKpYIoB nepeIaHHbIX
MOJTHOMOY M ropojaa
MocKkBbI

0103

33A 0400100

4560,0

1140,0

25,0

Pacxozpt u BBITUIATHI
nepcoHany (rocyAaapcTBEHHBIX
Y MyHUIMIIAIGHBIX OPTaHOB)

0103

33A 0400100

120

4560,0

1140,0

25,0

DOYyHKIIUOHUPOBAHME
IIpaBurtenncrBa Poccuiickoi
Denepanum, BbICHIUX
HCIOJHUTEIbHBIX OPraHOB
rocy1apCcTBEHHOM BJIACTH
cyobexkToB Poccuiickoit
Denepanumn, MECTHbIX
aAMMHUCTpPALUN

0104

23278,1

4733,2

20,3

Oo0ecneuenue NeATEILHOCTH
aMMHUCTPALMK/aNmapara B
YaCTH COEePKAHUS
MYHHUIHMIATbHBIX CJIYKAIIUX
715 pellieHusl BOMPOCOB
MECTHOI'0 3HAYEeHHS

0104

315 0100500

22677,8

4733,2

20,9

Pacxonpr Ha BBIIJIATHI
NIEPCOHALYy TOCYAAPCTBEHHBIX
(MyHUIIMTIAJIBHBIX) OPTaHOB

0104

315 0100500

120

17040,0

4050,7

23,8

WHble 3aKynKH TOBapoB, padoT
U ycuayr Juisi  oOecrieueHHst
roCy/1apCTBEHHBIX
(MyHUIIMDAIBHBIX) HYXK]

0104

315 0100500

240

5617,8

682,5

12,1

VYmnara Hamoros, cOopoB u
WHBIX IUIaTeXen

0104

315 0100500

850

20,0

0,0

0,0

IIpoune pacxoast B cdepe
3ApPaBOOXPaHEHHUS

0104

35I"' 0101100

600,3

0,0

0,0

Pacxozpt Ha BBIIJIATHI
NEPCOHALYy TOCYAAPCTBEHHBIX
(MyHUIIMTIAJIHBIX) OPTaHOB

0104

35I' 0101100

120

600,3

0,0

0,0

PesepBHbIe (poHABI

0111

200,0

0,0

0,0




Pe3epBHbIit
NpeayCMOTPEHHbIH
opraHamu
CcaMOyINpaBJIeHUsl

¢ona,

MECTHOI'O

0111

32A 0100000

200,0

0,0

0,0

PesepBHBIE cpeacTBa

0111

32A 0100000

870

200,0

0,0

0,0

JApyrue
0011erocy1apcTBeHHbIE

BONPOCHI

0113

129,3

129,3

100,0

Yninara 4YieHCKHMX B3HOCOB
Ha ocyliecTBJIeHHe
AeATeJILHOCTH Cogera
MYHHIHNAJIbHBIX
o0pa3zoBaHuii
MocKBBI

ropoaa

0113

315 0100400

129,3

129,3

100,0

VYimara HaIoros,
WHBIX IJIaTeXeN

cOOpOB

0113

315 0100400

850

129,3

129,3

100,0

OBPA3OBAHHME

0700

130,0

0,0

0,0

IIpodeccnonannHasn
MOJAr0TOBKA,
NepenoaroToBKa u
NMOBbIIIEHHE KBAJTH(PUKALMHU

0705

130,0

0,0

0,0

I'naBa MYHHIIMTIATBLHOTO
o0pa3oBaHus

0705

31A 0100100

30,0

0,0

0,0

WHble 3aKynKu TOBapoB, padoT
U ycIuyr Juis oOecreueHus
roCyJIapCTBEHHbIX
(MyHUIIMDAIBHBIX) HYXK]

0705

31A 0100100

240

30,0

0,0

0,0

Obecnieyenne aeATEIbHOCTH
aAMMHHMCTPALMHU/aNNapaTa B
YaCTH COJCPKAHMUS
MYHUIHMNAJIbHBIX CJYKAIIUX
JJISl peLICeHUs BOIIPOCOB
MECTHOI'0 3HAYeHHUsl

0705

315 0100500

100,0

0,0

0,0

WHble 3aKynKH TOBapoB, padoT
U ycuayr Juisi  oOecrieueHust
roCy1apCTBEHHBIX
(MyHUIIMDAIBHBIX) HYXK]

0705

315 0100500

240

100,0

0,0

0,0

KyabTypa, Kunemarorpagus

0800

8316,7

900,0

10,8

Jlpyrue Bonpochl B 00s1acTH
KYJbTYPBHI,
KHHemMaTorpaguu

0804

8316,7

900,0

10,8

Hpﬂ3IlHI/I'-IHLIe H COLMAJIBHO
SHAYMMbIC MEPONIPUATHSA NJIH
HacCeJICHUuA

0804

3SE 0100500

8316,7

900,0

10,8

WHble 3aKkyTniKu TOBapoB, paboT
U ychoyr Juis oOecreueHus
TOCYdapCTBECHHBIX
(MYHMIIMIIATBHBIX ) HYX

0804

35E 0100500

240

8316,7

900,0

10,8

CoumnajnbHas MOJUTHKA

1000

921,6

432,0

46,9




IlencuonHoe o0ecneyenue

1001

432,0

432,0

100,0

I[Ol'l.]'laTa K MNEeHCUAM
MYHHIHAIIAJIbHBIM
CJIyKalluM ropojaa MocKBBI

1001

3511 0101500

432,0

432,0

100,0

WNubie MEXKOOKETHBIC
TpaHC(hEPTHI

1001

35110101500

540

432,0

432,0

100,0

Jlpyrue BOnpochl B 00JacTH
COIMAJILHON MOJIUTHKH

1006

489,6

0,0

0,0

COIII/Ia.]'[]:HbIe rapanTuu
MYHHIHAIIAJIbHBIM
CJIyKalluM, BbIIICJAIIUM Ha
IEeHCHI0

1006

3511 0101800

489,6

0,0

0,0

CouuaabHbIe BBIIJIATHI
rpaXKaaHaM, KpoMme
1y OJTMIHBIX HOPMAaTHUBHBIX
COIMAJIbHBIX BBIIIIAT

1006

35110101800

320

489,6

0,0

0,0

CpencrBa MaccoBOM
uHpopManun

1200

300,0

40,0

13,3

Ilepuoanveckass medarr ©
n3aarejbCcTBa

1202

240,0

40,0

16,7

HNupopmupoBanue KureseH
paiiona

1202

35E 0100300

240,0

40,0

16,7

WHbIe 3aKyNKH TOBapoOB, padboOT
U yCIayr i o0ecredyeHus
TrOCYIapCTBEHHBIX
(MYHHUITMIATBHBIX) HYKT

1202

35E 0100300

240

200,0

0,0

0,0

VYnnara Haioros, cOopoB u
WHBIX IJIaTeXen

1202

35E 0100300

850

40,0

40,0

100,0

Jlpyrue Bomnpochbl B 00j1acTH
cpeacrs MaccoBoOM
uHpopmanuu

1204

60,0

0,0

0,0

HNudpopmupoBanue KuTeaeH
paiioHa

1204

35E 0100300

60,0

0,0

0,0

WHble 3aKynKku TOBapoB, padoT
U ycayr Juisi  oOecrieueHust
roCy1apCTBEHHBIX
(MyHUIIMDAIBHBIX) HYXK]

1204

35E 0100300

240

60,0

0,0

0,0

UTOoIro

43860,2

9137,8

20,8




[Tpunoxxenue Ne 4 k pemennto CoBera ASMyTaTOB

MYHHIHITATEHOTO OKpyTa Beixuno-XKyneOuHo
or 21.05.2024 1. Ne 49

HNcnosiHeHHEe HCTOYHMKOB BHYTPEHHEr 0 (PUHAHCHUPOBAHUS Ae(PUIMTA
010/15KkeTa MYHUIIMIIAJIBHOTO OKpPYra
Boixuno-7KyJs1ie6nno 3a nepsbiii kBaptaua 2024 roaa

(TBIC. pYOIICH)

Pocnucy | Ucnosne

MCTOYH HO
o HanmenoBanue
Kox GromxeTHON Kiaccudukaum o MKOB HA
oKa3areiiel
2024
roj

HN3MeHeHHe 0CTATKOB
CpPeICTB HA cYeTax Io
yueTy CpeacTB
OIO/IKETOB

900 | 01 | 05 | 0000 | OO | OO0 | 000 7491,7 3025,8

U3 HUX:

yBeJIMYeHue MPOYnX
900 | 01 | 05| 0201 | 00 | 0000 | 510 | ocTaTKOB JAEHEKHBIX 0,0 0,0
CpelICTB O10IKEeTOB

U3 HUX:

YBEJIHYCHUE MTPOYNX
OCTAaTKOB ACHCXKHBIX
CPEICTB OIOIKETOB
BHYTPUTOPOICKUX
MYHHUITUTATBEHBIX
o0Opa3oBaHMi1 TOpOJI0B
benepanbHOTO
3HAYCHUA

900 | 01 | 05| 0201 | 03 | 0000 | 510 0,0 0,0

yMeHbIIIeHHEe POYUX
900 | 01 | 05| 0201 | 00 | 0000 | 610 | ocTATKOB JAEHEKHBIX 74917 3025,8
CpeAcTB OKHIKETOB

U3 HUX:

YMCHBUICHUC ITPOUNUX
OCTaTKOB JICHEHBIX
CpencTB OO KETOB
BHYTPUTOPOJICKUX
MYHHIUIIAJIBHBIX
00pa3oBaHMil rOPOJIOB
(henepabHOTO
3HAYCHHSI

900 | 01 | 05| 0201 | 03 | 0000 | 610 7491,7 3025,8




